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Krzesło turystyczne Outwell
Yellowstone Lake

Cena 485,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/72 godziny

Numer katalogowy 655

Kod EAN 5709388796509

Opis produktu
Krzesło turystyczne Outwell Yellowstone Lake zaprojektowano z myślą o wszystkich osobach, które wybierając
się na kemping, nie chcą rezygnować z komfortowego odpoczynku po całym dniu aktywności na świeżym
powietrzu. Ten produkt pozwoli Ci nie tylko wygodnie usiąść – dzięki aż czterem trybo regulacji, dopasujesz je
do aktualnych potrzeb i preferencji, wypoczywając tak, jak lubisz.

Ten produkt został zaprojektowany przez rozpoznawalną markę Outwell. Ta założona w latach 90. XX wieku firma przebojem
zdobyła sobie uznanie miłośników kempingów, z roku na rok dostarczając coraz bardziej zaawansowane rozwiązania
sprawiające, że wakacje pod namiotem są nie tylko przyjemne, ale również wygodne. Dba o to asortyment tego brandu – są to
zarówno namioty i śpiwory, jak i wygodne krzesła.

Krzesło turystyczne Outwell Yellowstone Lake to produkt, który okaże się niezastąpionym dodatkiem podczas każdego
wyjazdu kempingowego. Mając go przy sobie, będziesz mógł odpocząć po całym dniu pełnym wrażeń. Ten model opiera się na
wytrzymałej ramie wykonanej z połączenia stali i aluminium. Z kolei siedzisko oraz oparcie wykonano z wysokiej jakości
poliestru. Tym, co wyróżnia to krzesło, jest fakt, że ma możliwość regulacji w czterech różnych pozycjach. Dzięki temu model
sprawdzi się w niejednej sytuacji, zarówno podczas spożywania posiłków z rodziną, jak i w czasie odpoczynku, gdy
wyregulujesz je tak, jak lubisz. O Twoją wygodę oraz izolację od chłodu zadba tutaj grubo wyściełane siedzisko, oraz oparcie.
W celu zapewnienia komfortu podczas użytkowania produkt ma również podłokietniki. O odpowiednie ułożenie szyi zadba z
kolei wysoki krój oparcia.

To krzesło zaprojektowane przez markę Outwell ma z tyłu wygodną siateczkową kieszeń, w której możesz umieścić
niezbędne drobiazgi. Ten produkt nie wymaga żadnego montażu. W celu skorzystania z niego wystarczy, że go rozłożysz –
cały proces zajmuje raptem kilka sekund, podobnie jest w przypadku składania modelu. Co ważne, to krzesło jest lekkie i łatwe
w przenoszeniu. O wygodny transport zadbają również niewielkie wymiary produktu, gdy jest złożony. Całość jest dostarczana
w zestawie z pokrowcem transportowym. Maksymalne obciążenie tego krzesła wynosi 120 kilogramów.

Krzesło Outwell Yellowstone Lake – najważniejsze cechy:
Produkt opiera się na ramie ze stali malowanej proszkowo i aluminium;
Krzesło regulowane w 4 różnych pozycjach;
Dzięki możliwości regulacji sprawdzi się zarówno podczas spożywania posiłków, jak i w czasie wypoczynku;
Grube wyściełane siedzisko i oparcie zapewniają izolację oraz wygodę;
Wysoki krój pleców zapewnia optymalne wsparcie szyi;
Siedzisko i oparcie wykonane z poliestru;
Model ma podłokietniki;
Kieszeń z siateczki z tyłu krzesła;
Otwiera się i składa w kilka sekund;
Nie jest wymagany montaż;
Maksymalny udźwig: 120 kg;
Model jest lekki i łatwy w przenoszeniu;
Pasek na rzep w celu zmniejszenia rozmiaru po spakowaniu;
W zestawie otrzymujesz torbę transportową;
Symbol produktu: 470418;

Specyfikacja techniczna:Symbol produktu 470418
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Kolor Szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Outwell Furniture
Seria producenta Relax Range
Waga ok. 6,2 kg
Wymiary ok. 61 x 74 x 107 cm
Wymiary pakunku ok. 26 x 19 x 92 cm
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